nu. 197. p. 4.
- Actio iniuriarum quanto tempore prescribatur. & se-  
cundum Plot. conf. 131. n. 19. inter conf. cri. diuers.  
prescribitur anno, inf. libellus, nu. 84. vers. & pro-  
parte 1.  
Actio furti non datur inter patrem & filium nec in-  
ter correlarios, sub nu. 283. car. 50. lit. H. par. 1. &  
nu. 261. lit. B. par. 2. car. 82. ubi inter maritum, &  
uxorem actio furti non datur.  
Actio expilate hereditatis, nu. 14 lit. E. p. 4.  
Actor variare non potest, n. 132. p. 4.  
Actori non est concedendum quod reo negatur, num.  
246. p. 3.  
Actorum copia est danda volenti, & non inuitu, nu.  
125. par. 5.  
Actore non probante, reus absolvitur, & qualiter hoc  
sit intelligendum, nu. 379. p. 4. fallit quando lis es-  
set coram iudice vices Principis gerente, Put. &  
Alciat in d. l. qui accusare, C. de eden. vi. plenè Ma-  
scar. conclu. 36. nu. 20. & vid. inf. calumniatores.  
cum vers. seq. & in ver. iniuriarum.  
Actus sine citatione subsistit quād non appareat quis  
nān sit citandus. Asm. præc. §. 7. cap. 117. nu. 270.  
parte 5.  
Actus reiteratio, inf. Reiteratio et in ver. Geminatio.  
Actuarij possunt tanquam suspecti recusari, inf. notarij.  
Actum faciens prohibitum, sed non nocibile, punitur  
extraordina nu. 373. p. 4.  
Accusatio qualificata quæ dicitur, nu. 38. p. 4.  
Accusatio intra quod tempus sit præponenda, num.  
137 par. 4. inf. præscriptio.  
Accessorium sequitur naturam sui principalis, num.  
27. & nu. 177. p. 4.  
Accusatori non licet pectiniam accipere pro desisten-  
tia, nu. 201. p. 4. & nu. 292. p. 3.  
Accusatio contra defunctum infra quantum tempus  
præponenda, n. 137. p. 4. & infra accusare mortuum.  
Accusare nemo potest tanquam unus de populo, nisi  
agatur de publico delicto, nu. 283. p. 4. & sub nu.  
112 p. 5. fallit ut inf. mulieres, vid. Gaud. de malef.  
tit. qui accus. non poss.  
Accusatio præsumitur facta ob causam odij, aut inui-  
die, vel indebet, quando qui accusat, non est offen-  
sus, vel non est deputatus à publico ad accusan-  
dum nu. 283. p. 4. nu. 112. p. 5.  
Accusator quando pena falsi, & in expensis condem-  
nandus sit, p. 4. car. 198. lit. H.  
Accusatore mortuo, an iudicium remaneat extin-  
ctum, nu. 146. p. 4.  
Accusans officiale tempore syndicatus, succumbit  
quando non probat omnia contenta in querela:  
quid si pro parte tantum, nu. 103. & alibi p. 5.  
Accusans quando non tenetur ad expensis accusato-  
rum, & in 5. par. sub num. 48. ver. verum. inf.  
condemnatio expensarum.  
Accusatio contra unum, si probetur contra alium, non  
procedit nu. 104. p. 5.  
Accusatio continens dolum, & probus culpam, non  
tenet, ibid.

# I N D E X.

- Accusatio continens tempus, & locū simul, si ut unque non probatur, non procedit. ibid.*
- Accusare qui tempore syndicatus non possunt Pratorum. nu. 112. & seq. p. 5.*
- Accusare de publicis indicijs qui non possunt. num. 113. par. 5.*
- Accusatore non probante, & reo absolute, quando se qui debeat condemnatio expensarum, & quando non sub num. 379 lit. H. p. 4. car. 198.*
- Accusare mortuum posse de crim. l. s. maiestatis, haeresis, repetundarum, & peculatus. nu. 137. par. 4.*
- Gaud. de maleficiis qui accus. poss. vel non. nu. 30. & de qualitatibus horum criminum, inf. delicta. & per Dec. tract. crim. & inf. Memoria defunctorum.*
- Accusator quando non dicuntur facere partem in iudicio. nu. 48. p. 1. & p. 5.*
- Accusator quando in expensis non debeat condemnari. nu. 38. & sub nu. 379 lit. H. p. 4. & inf. expensa, & in ver. desistentia. & in ver. condemnatio.*
- Accusatores maligni, & cauillosi, nullo modo excusantur ab expensis. nu. 114. p. 5.*
- Accusatori non licet dare pecuniam ne accuset; nec impediri potest. nu. 201. p. 4.*
- Accusans officiale, & exhibens processum, tenetur praesertim locum ostendere, in quo l. s. afferitur esse. n. 123. & 127. p. 5.*
- Accusare simpliciter, & accusare sub conditione multum differunt, & multum operatur. n. 38. p. 4.*
- Accusare nemo potest impediri a nomine. n. 201. p. 4.*
- Accusatus accusantem accusa e non potest. inf. reconuentio & in verb. dolus cum dolo. & quando possit. nu. 379. p. 4.*
- Accusatus qui per procuratorem se defendere non potest, minus querelare potest officiale in syndicatu. nu. 212. & 218. p. 5. & per Clar. q. 32. ver. quae ro nunquid.*
- Accusans succumbens in eadem sententia condemnari debet. inf. reconuentio & n. 207. 263. & seq. p. 5.*
- Accusator, vel Fiscus, quando possunt non probatum probare, contumace ad nouas defensiones admisso. sub nu. 127. p. 5.*
- Accusare falsi, & de dolo, & barateria est popularis. nu. 174. & 273. p. 5.*
- Accusans Praetorem pro facto officialeum, & non querelans proprios officiales, dicitur esse in manifesta calunnia. nu. 177. p. 5.*
- Accusantes officiale tempore syndicatus, succubere dicuntur si non probant omnes qualitates, & circumstantias in querela narratas. num. 103. p. 5. infra qualitates.*
- Accusator offensus potest agere ad damna & expensas etiam post sententiam cōdemnatoria. 199. p. 5.*
- Accusans officiale & impediens expediri, tenetur ad omnia dampna. nu. 277. & 278. p. 5.*
- Accusatur, an, & quando satis dare teneatur. num. 204. par. 5.*
- Accusator, aut instigator contra officiales quando torqueri possint. n. 255. p. 5.*
- Accusatus quando sine processu sit dimittendus. nu. 286. lit. B. p. 4.*
- Accusatus quando non possit obtinere victoriam expensarum, quamvis absolutus. 379 p. 4. lit. H. & de expensis, vi. nu. 298. cum plur. seq. par. 4. & infra expensa.*
- Accusatus de aliquo impietate delicto de quo per evidentiā loci contrarium appareat, non tenetur com parere sub nu. 286. lit. B. par. 4.*
- Additio facta scripturæ quando noceat. numero 359. parte 4.*
- Adiunctus ab initio datus ordinario, non propter diffidentiam, sed ut causa citius expediri possit, efficitur ordinarius delegatus. nu. 249. p. 1.*
- Adiuncti causa conceditur, quod simpliciter non concederetur. nu. 249. p. 1. infra adiuncti & dignitatis.*
- Adiunctus quando iudici ordinario dari possit, & licet. nu. 250. p. 1. & sola suspicio non sufficit.*
- Adiuncti & dignitatis causa, multi sunt effectus, quia subditus effectus Sacerdos dicitur dignior Princeps. c. soliti de maior.*
- Adiuncti ratione laicus concurrens cum clero, a quo dicitur priuilegiatus. nu. 294. p. 1. Innoc. in c. ad audientiam, de præscr. ibi. præscriptio centum annorum eo in casu utriusque laico competit.*
- Item si laicus, & clericus simul concurrunt in obligatione, simul conueniri debent coram Ecclesiastico, quia maius dignum trahit ad se minus dignum. ibidem.*
- Item si in collegio sunt clerici & laici simul illius Rector erit clericus. ibid.*
- Item si clericus & laicus sunt executores testamenti, iudex eorum erit ecclesiasticus. ibid. sed recipit distinctionem, nam in bonis, & hereditibus laicibus attenditur forum laicale. ibid.*
- Item si clericus, & laicus simul sunt Iudices, & a sententia appellatur, appellatio denoluitur ad ecclesiasticum. ibid. verum distingue inter causam, & causam, & considera personam delegantis. idem in casu discordie.*
- Admenatio simplex facit iniuriam, sed non rixam. inf. Rixa.*
- Administrulum quid sit. n. 111. p. 3.*
- Administrator quisq; tenetur reddere rationē actionum suarum. nu. 16. p. 5.*
- Admissio, & non admissio sunt sententiae interlocutori. nu. 302. lit. F. p. 4.*
- Aduocati, & procuratores solent coram iudice venire sacco parati, ideo cauendi sunt. n. 238. p. 3.*
- Aduocati, & procuratores quomodo & ipsi possint allegari suspecti à Iudice. vid. sub num. 213. cur. si. vbi rationem adducit. p. 5.*
- Aduocatus, & Procurator fiscalis non habentes mandatum, in teneantur de calunnia n. 281. p. 3.*
- Affectio, vel diminutio pœnae, quo tempore fieri debet. nu. 123. p. 4.*
- Admissio, & non admissio dicuntur sententiae interlocutori. nu. 302. in fi. p. 4. inf. appellari non posse. & nu. 197. p. 2.*
- Adulterium an rumpet pacem, vel raptus mulieris. sub nu. 282. p. 1. vi. p. 6. nu. 587.*
- Adulterium, an per tertium cuius non interest, propori possit: vid. in præc. de test. in verb. adulterium. de consuetudine non admittitur, nisi qui habet interesse in proposito vi. sub nu. 113. p. 5.*
- Adulterij signa, in alio Reper. in eo. verb. Adulterij. præt. de test.*
- Affectio an minuat pœnam. nu. 80. p. 4.*
- Affectus regulariter non punitur. p. 4. n. 195. per Cognatus. infra Cogitatio.*
- Affinis an ratione sui vel alterius affinis delinquit. nu. 172. p. 3.*
- Agentes, & patientes pari pœna puniuntur. numero 165. par. 4.*
- Agere, & pati sunt diversa. num. 5. par. 5. & differunt sicut actor, & reus. l. prima, C. qui accusat. non poss.*
- Aggressio & insultatio nullis dictis verbis inditium faciunt. nu. 107. & 175. in fi. p. 3.*
- Aggressus ab armato non tenetur expectare quod contra eum admenetur, & percutiatur, sed mina sufficiunt. n. 186. p. 4.*